
Besluit tot Centrale Stemopneming op 7 juni 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen N 1 en Na 1 van de Kieswet; 

gelet op het feit dat er verkiezingen zijn op 6 juni 2024 voor het Europees Parlement; 

  

besluit: 

  

de uitslag van de verkiezingen voor het Europees Parlement op 6 juni 2024 in de gemeente Putten te 

laten vast te stellen door middel van een centrale stemopneming op vrijdag 7 juni 2024 vanaf 8.00 uur 

in het gemeentehuis, Fontanusplein 1, 3881 BZ Putten. 

  

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie in het elektronische gemeenteblad 

  

Putten 5 maart 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 108452 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 108452 11 maart 2024 1 


